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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 21-11-2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 12 lat
2017-11-21 - 8:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 2:40.00
2 Marcinkowska Maja 05 Uks Sp 149 Łódź 2:43.22
3 Kowal Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 2:45.90
4 Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 2:46.00
5 Kossowska Julita 05 Uks 190 Łódź 2:46.13
6 Gomułka Weronika 06 Uks 190 Łódź 2:46.70
7 Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 2:48.91
8 Kowalczyk Katarzyna 05 Uks Sp 149 Łódź 2:52.96
9 Selder Olga 05 Mks Trójka Łódź 2:55.55

10 Adamczyk Katarzyna 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 2:58.00
11 Filipek Wiktoria 05 Uks 190 Łódź 3:01.97
12 Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:03.43
13 Boruszewska Zuzanna 05 Uks Sp 149 Łódź 3:03.45
14 Grzebieluch Maja 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 3:03.77
15 Raszdorf Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki 3:04.19
16 Dukowska Anna 06 UKS 55 Łódź 3:05.00
17 Kazuba Martyna 05 Uks 190 Łódź 3:06.75
18 Dulka Kinga 05 Mks Trójka Łódź 3:07.16
19 Sulak Antonina 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:07.52
20 Modlińska Marta 05 SP Meduza Pajęczno 3:08.17
21 Barańska Matylda 06 UKS 55 Łódź 3:10.00
22 Sobiech Anna 06 Uks Sp 149 Łódź 3:12.88
23 Mikuła Natalia 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:13.00
24 Olczak Liwia 06 Uks 190 Łódź 3:14.04
25 Sobiech Marta 06 Uks Sp 149 Łódź 3:14.50
26 Pawłowska Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 3:14.58
27 Karasek Paulina 06 UKS Wiking Radomsko 3:15.26
28 Jawor Sandra 05 Mks Trójka Łódź 3:16.66
29 Gawlikowska Olga 05 MUKS Wodnik Łask 3:18.77
30 Kieruzel Martyna 05 Mks Trójka Łódź 3:19.11
31 Bruszewska Gabriela 06 Mks Trójka Łódź 3:19.99
32 Gąsior Oliwia 06 Mks Trójka Łódź 3:21.11
33 Kaczmarek Aleksandra 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:24.17
34 Piekarska Natalia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 3:24.27
35 Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki 3:25.30
36 Kruk Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:25.39
37 Kowalczyk Joanna 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:25.69
38 Fornal Hanna 06 Uks Sp 149 Łódź 3:27.03
39 Furmaniak Oliwia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 3:30.00
40 Sadowska Victoria 06 UKS Wiking Radomsko 3:30.87
41 Adamczyk Oliwia 06 UKS Wiking Radomsko 3:32.67
42 Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno 3:36.66
43 Szczuka Amelia 06 Mks Trójka Łódź 3:36.66
44 Mnich Antonina 06 Uks Sp 149 Łódź 3:38.04
45 Naczas Adela 06 Mks Trójka Łódź 3:39.99
46 Waloch Kinga 06 UKS Wiking Radomsko 3:40.01
47 Łobejko Natalia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 3:46.00
48 Liwowska Hanna 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:49.46
49 Grocholińska Małgorzata 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 3:50.00
50 Stańczak Aleksandra 06 UKS 55 Łódź 4:00.00
51 Michalska Magda 06 UKS 55 Łódź 4:20.00
52 Wrzesińska Oliwia 06 Uks 190 Łódź NT
53 Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki NT
54 Zarzycka Lena 06 SP Meduza Pajęczno NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 21-11-2017

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

55 Piekarska Karolina 06 Uks Sp 149 Łódź NT
56 Pawłowska Lena 06 Uks Sp 149 Łódź NT
57 Ostrowska Nina 06 Uks Sp 149 Łódź NT
58 Jęch Aleksandra 06 Uks Sp 149 Łódź NT
59 Kaczmarek Aleksandra 06 Mks Trójka Łódź NT
60 Sukiennik Oliwia 06 Mks Trójka Łódź NT
61 Ossendowska Marta 06 Mks Trójka Łódź NT
62 Leśniewska Julia 06 Mks Trójka Łódź NT
63 Tatarska Anna 06 Mks Trójka Łódź NT
64 Rospara Oliwia 05 Mks Trójka Łódź NT
65 Wiktorowska Amelia 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 - 12 lat
2017-11-21 - 9:19 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 2:30.00
2 Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:35.00
3 Jarczewski Franciszek 05 Azs Uł Pł Łódź 2:38.00
4 Mochnal Kacper 05 Uks Sp 149 Łódź 2:38.09
5 Pogoda Krzysztof 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:41.00
6 Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 2:42.00
7 Płoszka Kacper 05 Nautilus Brzeziny 2:43.00
8 Kaczmarek Michał 05 MKS Jedynka Łódź 2:45.00
9 Wirowski Aleksander 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź 2:45.77

10 Kobus Bartosz 05 Azs Uł Pł Łódź 2:46.11
11 Jurda Mikołaj 05 Uks Sp 149 Łódź 2:49.58
12 Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 2:52.78
13 Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 3:00.00
14 Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 3:00.00
15 Koch Mikołaj 06 Mks Trójka Łódź 3:01.01
16 Janiszewski Mateusz 06 Uks Sp 149 Łódź 3:01.63
17 Workert Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:03.52
18 Każmierczak Kacper 05 UKS 55 Łódź 3:05.00
19 Ślązak Piotr 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:05.87
20 Kurek Bartosz 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 3:06.00
21 Simiński Jędrek 05 UKS 55 Łódź 3:07.00
22 Machaj Adam 06 UKS Wiking Radomsko 3:07.86
23 Walczewski Szymon 06 MKS Jedynka Łódź 3:08.00
24 Fajkowski Pawel 06 UKS 55 Łódź 3:10.00
25 Lewenhaupt Oskar 06 Mks Trójka Łódź 3:10.11
26 Piszczała Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 3:11.87
27 Kąsiel Michał 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 3:12.73
28 Wasiak Szymon 05 Uks 190 Łódź 3:12.85
29 Ledzion Szymon 06 Uks Sp 149 Łódź 3:13.43
30 Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 3:15.00
31 Pacewicz Wiktor 06 Uks 190 Łódź 3:15.19
32 Kuśmierz Michał 05 Mks Trójka Łódź 3:15.55
33 Abtan Nebras 05 Azs Uł Pł Łódź 3:16.74
34 Byczkowski Wiktor 05 Mks Trójka Łódź 3:19.99
35 Malinowski Oliwier 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 3:20.00
36 Mikołajewski Filip 06 Mks Trójka Łódź 3:21.11
37 Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:25.22
38 Lisowski Kacper 05 Mks Trójka Łódź 3:29.99
39 Kilian Aleksander 06 UKS 55 Łódź 3:30.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 21-11-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

40 Misiak Oskar 05 MKS Jedynka Łódź 3:30.00
41 Świderski Julian 06 Mks Trójka Łódź 3:31.03
42 Pietruszka Maciej 06 SP Meduza Pajęczno 3:37.39
43 Stankiewicz Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 3:37.77
44 Makówka Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 3:40.58
45 Wiaderny Maksym 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 3:45.00
46 Leśniak Jakub 06 SP Meduza Pajęczno 3:49.63
47 Kopera Kajetan 06 SP Meduza Pajęczno 3:49.71
48 Kryszczuk Karol 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 3:50.00
49 Dąbek Paweł 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 3:50.00
50 Kopera Tobiasz 06 SP Meduza Pajęczno 3:51.99
51 Rajtarski Antoni 06 SP Meduza Pajęczno 4:16.83
52 Jabłoński Adam 06 UKS 55 Łódź 4:30.00
53 Zubrycki Tymon 06 UKS 55 Łódź 4:30.00
54 Nieckarz Paweł‚ 06 Uks 190 Łódź NT
55 Filipczak Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki NT
56 Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki NT
57 Lewandowski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź NT
58 Pietras Bartosz 06 MKS Jedynka Łódź NT
59 Andrzejczak Maciej 06 SP Meduza Pajęczno NT
60 Bernaś Antoni 05 SP Meduza Pajęczno NT
61 Mikołajczyk Oskar 06 Uks Sp 149 Łódź NT
62 Wojtal Patryk 06 Uks Sp 149 Łódź NT
63 Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
64 Misztal Patryk 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
65 Gruszczyński Jan 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
66 Mazerant Antoni 06 Mks Trójka Łódź NT
67 Ladorudzki Igor 06 Mks Trójka Łódź NT
68 Janeczek Oliwier 06 Mks Trójka Łódź NT
69 Król Oliwier 06 Mks Trójka Łódź NT
70 Majcherczak Norbert 05 Mks Trójka Łódź NT
71 Królewski Borys 06 Mks Trójka Łódź NT
72 Kubat Łukasz 06 Mks Trójka Łódź NT
73 Żuchowski Benniamin 06 Mks Trójka Łódź NT
74 Janiak Piotr 05 Mks Trójka Łódź NT
75 Świątczak Krzysztof 06 Mks Trójka Łódź NT
76 Satkiewicz Maciej 05 Mks Trójka Łódź NT
77 Strzelecki Franciszek 06 Mks Trójka Łódź NT
78 Sobczak Stanisław 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
79 Łopaciński Wojciech 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
80 Nowak Hubert 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
81 Rębiałkowski Tomasz 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2017-11-21 - 10:09 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Gomułka Weronika 06 Uks 190 Łódź 5:20.84
2 Łysakowska Karina 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 5:28.65
3 Gąsior Oliwia 06 Mks Trójka Łódź 5:49.99
4 Dukowska Anna 06 UKS 55 Łódź 5:50.00
5 Sobiech Anna 06 Uks Sp 149 Łódź 5:53.67
6 Bruszewska Gabriela 06 Mks Trójka Łódź 5:55.55
7 Fornal Hanna 06 Uks Sp 149 Łódź 5:57.86
8 Adamczyk Katarzyna 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 6:00.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 21-11-2017

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny

9 Olczak Liwia 06 Uks 190 Łódź 6:04.00
10 Ostrowska Nina 06 Uks Sp 149 Łódź 6:04.86
11 Sobiech Marta 06 Uks Sp 149 Łódź 6:06.08
12 Barańska Matylda 06 UKS 55 Łódź 6:07.00
13 Pawłowska Wiktoria 06 MUKS Wodnik Łask 6:09.56
14 Furmaniak Oliwia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 6:22.00
15 Karasek Paulina 06 UKS Wiking Radomsko 6:27.89
16 Mnich Antonina 06 Uks Sp 149 Łódź 6:33.84
17 Piekarska Natalia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 6:38.00
18 Sadowska Victoria 06 UKS Wiking Radomsko 6:45.29
19 Sukiennik Oliwia 06 Mks Trójka Łódź 6:45.55
20 Grocholińska Małgorzata 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 7:00.00
21 Naczas Adela 06 Mks Trójka Łódź 7:00.00
22 Waloch Kinga 06 UKS Wiking Radomsko 7:02.34
23 Adamczyk Oliwia 06 UKS Wiking Radomsko 7:05.45
24 Stańczak Aleksandra 06 UKS 55 Łódź 7:20.00
25 Piekarska Karolina 06 Uks Sp 149 Łódź 7:28.60
26 Łobejko Natalia 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 7:30.00
27 Michalska Magda 06 UKS 55 Łódź 7:30.00
28 Wrzesińska Oliwia 06 Uks 190 Łódź NT
29 Mielnicka Łucja 06 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki NT
30 Jasińska Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki NT
31 Zarzycka Lena 06 SP Meduza Pajęczno NT
32 Pawłowska Lena 06 Uks Sp 149 Łódź NT
33 Jęch Aleksandra 06 Uks Sp 149 Łódź NT
34 Rucińska Wiktoria 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
35 Sulak Antonina 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
36 Kaczmarek Aleksandra 06 Mks Trójka Łódź NT
37 Ossendowska Marta 06 Mks Trójka Łódź NT
38 Leśniewska Julia 06 Mks Trójka Łódź NT
39 Tatarska Anna 06 Mks Trójka Łódź NT
40 Szczuka Amelia 06 Mks Trójka Łódź NT
41 Mikuła Natalia 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2017-11-21 - 10:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Skibicki Stanisław 06 MKS Jedynka Łódź 5:15.00
2 Popiel Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 5:23.82
3 Lewenhaupt Oskar 06 Mks Trójka Łódź 5:26.99
4 Janiszewski Mateusz 06 Uks Sp 149 Łódź 5:28.94
5 Kurek Bartosz 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 5:36.00
6 Koch Mikołaj 06 Mks Trójka Łódź 5:36.66
7 Misztal Patryk 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki 5:42.93
8 Król Oliwier 06 Mks Trójka Łódź 5:46.99
9 Świderski Julian 06 Mks Trójka Łódź 5:48.88

10 Mazerant Antoni 06 Mks Trójka Łódź 5:49.99
11 Mikołajewski Filip 06 Mks Trójka Łódź 6:00.00
12 Fajkowski Pawel 06 UKS 55 Łódź 6:05.00
13 Nieckarz Paweł‚ 06 Uks 190 Łódź 6:11.59
14 Sobczak Stanisław 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 6:13.00
15 Strzelecki Franciszek 06 Mks Trójka Łódź 6:15.01
16 Machaj Adam 06 UKS Wiking Radomsko 6:24.56
17 Malinowski Oliwier 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 6:30.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 21-11-2017

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

18 Kilian Aleksander 06 UKS 55 Łódź 6:30.00
19 Makówka Jakub 06 MUKS Wodnik Łask 6:30.14
20 Królewski Borys 06 Mks Trójka Łódź 6:36.66
21 Kubat Łukasz 06 Mks Trójka Łódź 6:45.55
22 Mikołajczyk Oskar 06 Uks Sp 149 Łódź 7:15.64
23 Kąsiel Michał 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 7:30.00
24 Leśniak Jakub 06 SP Meduza Pajęczno 7:36.15
25 Nowak Hubert 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 7:37.00
26 Wiaderny Maksym 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 7:40.00
27 Dąbek Paweł 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 7:45.00
28 Jabłoński Adam 06 UKS 55 Łódź 8:00.00
29 Zubrycki Tymon 06 UKS 55 Łódź 8:10.00
30 Kryszczuk Karol 06 SKS  "137 DELFIN" Łódź 8:48.00
31 Pacewicz Wiktor 06 Uks 190 Łódź NT
32 Lewandowski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź NT
33 Kowalewski Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź NT
34 Walczewski Szymon 06 MKS Jedynka Łódź NT
35 Pietras Bartosz 06 MKS Jedynka Łódź NT
36 Kopera Tobiasz 06 SP Meduza Pajęczno NT
37 Kopera Kajetan 06 SP Meduza Pajęczno NT
38 Rajtarski Antoni 06 SP Meduza Pajęczno NT
39 Pietruszka Maciej 06 SP Meduza Pajęczno NT
40 Andrzejczak Maciej 06 SP Meduza Pajęczno NT
41 Ledzion Szymon 06 Uks Sp 149 Łódź NT
42 Wojtal Patryk 06 Uks Sp 149 Łódź NT
43 Pawlak Przemysław 06 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
44 Ladorudzki Igor 06 Mks Trójka Łódź NT
45 Janeczek Oliwier 06 Mks Trójka Łódź NT
46 Żuchowski Benniamin 06 Mks Trójka Łódź NT
47 Świątczak Krzysztof 06 Mks Trójka Łódź NT
48 Rębiałkowski Tomasz 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
49 Ślązak Piotr 06 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2017-11-21 - 11:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Karbownik Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 10:15.00
2 Kossowska Julita 05 Uks 190 Łódź 10:20.00
3 Marcinkowska Maja 05 Uks Sp 149 Łódź 10:27.35
4 Filipek Wiktoria 05 Uks 190 Łódź 10:55.00
5 Urbańska Patrycja 05 MKS Jedynka Łódź 11:10.00
6 Kowal Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 11:52.45
7 Gawlikowska Olga 05 MUKS Wodnik Łask 12:53.65
8 Kieruzel Martyna 05 Mks Trójka Łódź 13:25.55
9 Selder Olga 05 Mks Trójka Łódź 14:00.00

10 Jawor Sandra 05 Mks Trójka Łódź 15:06.00
11 Dulka Kinga 05 Mks Trójka Łódź 15:36.66
12 Grzebieluch Maja 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
13 Kazuba Martyna 05 Uks 190 Łódź NT
14 Raszdorf Zuzanna 05 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki NT
15 Modlińska Marta 05 SP Meduza Pajęczno NT
16 Szałowska Cecylia 05 SP Meduza Pajęczno NT
17 Kowalczyk Katarzyna 05 Uks Sp 149 Łódź NT
18 Kaczmarek Aleksandra 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Łódź, 21-11-2017

Konkurencja 5, Dziewcząt, 800m dowolny

19 Kowalczyk Joanna 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
20 Liwowska Hanna 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
21 Kruk Wiktoria 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
22 Rospara Oliwia 05 Mks Trójka Łódź NT
23 Wiktorowska Amelia 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Konkurencja 6 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2017-11-21 - 12:42 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 9:40.00
2 Mochnal Kacper 05 Uks Sp 149 Łódź 9:47.09
3 Stanisławski Szymon 05 MKS Jedynka Łódź 10:00.00
4 Płoszka Kacper 05 Nautilus Brzeziny 10:20.00
5 Jarczewski Franciszek 05 Azs Uł Pł Łódź 10:23.11
6 Kaczmarek Michał 05 MKS Jedynka Łódź 10:40.00
7 Banasiak Michał 05 MKS Jedynka Łódź 10:40.00
8 Rudzki Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 11:30.00
9 Kobus Bartosz 05 Azs Uł Pł Łódź 11:36.00

10 Piszczała Marcel 05 MUKS Wodnik Łask 12:04.58
11 Misiak Oskar 05 MKS Jedynka Łódź 14:00.00
12 Każmierczak Kacper 05 UKS 55 Łódź 15:00.00
13 Simiński Jędrek 05 UKS 55 Łódź 15:00.00
14 Byczkowski Wiktor 05 Mks Trójka Łódź 15:55.55
15 Wirowski Aleksander 05 SKS  "137 DELFIN" Łódź NT
16 Wasiak Szymon 05 Uks 190 Łódź NT
17 Filipczak Kacper 05 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki NT
18 Psut Igor 05 MUKS Wiking Tomaszów Mazowiecki NT
19 Bernaś Antoni 05 SP Meduza Pajęczno NT
20 Jurda Mikołaj 05 Uks Sp 149 Łódź NT
21 Stankiewicz Oskar 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
22 Workert Stanisław 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
23 Działak Antoni 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
24 Gruszczyński Jan 05 UKS "Piątka" Konstantynów Łódzki NT
25 Abtan Nebras 05 Azs Uł Pł Łódź NT
26 Kuśmierz Michał 05 Mks Trójka Łódź NT
27 Majcherczak Norbert 05 Mks Trójka Łódź NT
28 Janiak Piotr 05 Mks Trójka Łódź NT
29 Satkiewicz Maciej 05 Mks Trójka Łódź NT
30 Lisowski Kacper 05 Mks Trójka Łódź NT
31 Łopaciński Wojciech 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
32 Pogoda Krzysztof 05 Tp Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT


